
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年7月21日 星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对 刘军

10

小贴士 4家车管所工作站

□实习生 鲍翔 记者 张崴/文 黄洋洋/图

“十选一”变为“三十选一”，7月20日是合肥市小型
汽车新选号方式实施第一天，市场星报、安徽财经网记者
昨日随同交警一起来到蜀山区车管所进行了探访。据了
解，合肥市第一个用新系统选出的号牌为“皖AV1100”。

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2015 年 8 月 6 日上午 9:30 在我公司电子竞

价大厅（省涉诉资产网：http://bd.ahsszc.cn) 以“网络电子竞价”的方式举
行公开拍卖会，参拍标的公告如下：

一、标的概况：位于省会合肥市包河区宁国南路999号（望江东路与宁国
南路交口西北角），拟新建星级大酒店太阳岛花园A、B楼及附属设施整体资
产（房产、土地），钢混结构，总建筑面积21886.75㎡，占地面积约8.2亩，出让
商办土地性质。A楼及连接体部分附属设施整体资产建筑面积16078.69㎡，
B楼附属设施整体资产建筑面积5808.06㎡。先整体后拆分拍卖：1、整体打
包拍卖参考价：18200万元人民币；2、分段拍卖①A楼及连接体部分附属设
施整体资产，拍卖参考价：13888万元人民币；②B楼附属设施整体资产，拍卖
参考价：4332万元人民币。（具体详见我公司拍卖目录）。

二、展示时间、地点：自公告日起至8月4日17时止；标的所在地。
三、竞买资格条件要求：1、具有完全民事行为能力，具有良好的商业信

用、财务状况良好，境内外企业法人、自然人均可参加竞拍。2、①企事业单位
竞买的，须提供营业执照，注册资金在5000万元人民币及以上、组织机构代
码证、税务登记证、法人身份证、授权委托书；委托代理人参与的需提供授权
委托人委托书、所属企业近两年财务报表、公司损益表，和竞买保证金支付凭
证以及企业所在金融部门出具的不低于捌仟万元人民币的银行资信证明。
以上复印件均需加盖单位公章并带原件备查；②自然人竞买的，须提供本人
身份证、竞买保证金支付凭证以及不低于伍仟万元人民币银行金融资信证明
复印件及原件（核查）。3、通过资质审核的竞买人，需缴纳2000万元人民币
的竞买保证金至指定账户（收款单位：安徽省合肥市中级人民法院；开户银
行：徽商银行合肥蒙城路支行；账号：2121 0120 8005 6205，以实际到账为
准），并办理竞买登记手续。竞买人没有竞买成功的，保证金在拍卖会后五个
工作日内不计息退还。4、资质已通过审核的竞买人，经查确认在社会相关机
构没有违法违规及在诉案件的方能参与竞买。5、竞买人有不诚信记录的均
不予参与本标的竞买。6、我集团公司会同合肥市公共资源交易中心合议，拟
优惠收取拍卖佣金为100万元整。

四、竞买登记时间：自公告日起至 8 月 4 日 17 时止；地点：我公司资产
部或项目部招商办公室。

五、公司地址：合肥市滨湖新区福州西路 3588 号易菲堡大厦四楼；项
目部地址：标的所在地A楼四层招商办公室。

六、联系电话：余先生：13965051858 0551-63413708
宋经理18788846955 63422469 传真：63441805
七、公司网址：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年7月21日

网吧通宵，醒来手机被偷
又累又气，小伙当场晕倒

星报讯（星级记者 张敏） 昨日 10 时许，省

城女人街一家网吧内，一名20多岁的小伙通宵上

网后，发现手机被盗，又累又气之下，居然晕倒。

据悉，小伙是前天夜里 11 多钟前来上网，玩

了一夜游戏后，就趴在桌上小憩一会。“上午醒来

后，就发现手机不见了。”网吧管理人员介绍，询

问得知，小伙的手机一直放在桌上，并没留心。

“一夜没睡觉，加上手机被偷了，很难过，眼

前一黑就晕倒了。”小伙称，之后工作人员取来

水，喂了他几口才勉强恢复意识。据了解，小伙

是一名上班族，因为调休，泡在网吧里玩了一夜。

在民警的劝说下，小伙答应先回家休养，晃晃

悠悠走出网吧。至于手机被盗，警方已介入调查。

行贿25万元“换”来地块开发权

星报讯（喻曼琳 罗授莲 记者 马冰璐） 行贿25万

元，轻轻松松“换”来地块开发权。市场星报、安徽财经

网记者昨日获悉，这起单位行贿案被移送至合肥市瑶海

区检察院审查起诉。

周某，男，安徽某置业公司法定代表人，2003年，该

公司为了拿到合肥市红旗百货大楼所在地块的开发权，

周某与其父亲周某某（时任该公司总经理）共谋，由周某

某实施，向时任红旗百货大楼总经理的沈某某行贿 15

万元，向时任合肥市庐阳区商务局局长兼庐阳区商控公

司总经理的叶某行贿10万元。在沈、叶二人的帮助下，

最终，该公司以危旧房改造的名义，规避土地招拍挂程

序，顺利拿到红旗百货大楼地块的开发权。

据了解，犯罪嫌疑人周某涉嫌单位行贿一案，由检

察机关在办案中发现，去年9月25日，检方对周某宣布

拘留，次日其被执行拘留。

大龄男青年为结婚诈骗15万

星报讯（王醒 罗授莲 记者 马冰璐） 为筹措结

婚费用，大龄男青年利用倒卖手机充值卡进行诈骗，

并骗取15万余元。昨日，市场星报、安徽财经网记者

获悉，犯罪嫌疑人张某因涉嫌诈骗罪被移送合肥市瑶

海区检察院审查起诉。

张某，男，36 岁，去年 6 月左右，他在网上认识了

做回收购物卡、充值卡生意的受害人宛某，当时他手

上正好有一批面值近 10 万元的手机充值卡，一番商

谈后，两人顺利完成交易。

尝到“甜头”后，张某觉得倒卖手机充值卡是个好

买卖。为了筹措结婚费用，他在网上学习了给充值卡

做手脚的方法，随后购买了 2000 张面值 100 元的手

机充值卡，并网购了造假工具，把大部分充值卡里的

钱充值到支付宝账户中。之后，他分别联系受害人宛

某和周某进行交易。据了解，张某共骗取15万余元。

首张新号牌诞生
昨日8时30分许，记者来到蜀山区车管所，只见在办

证大厅外已经排起了长长的队伍。

站在队伍首位的卢先生称，他早晨 7 点左右就到了，

为了选择一个称心的号牌，他已经不是第一次来这里

了。“以前都是个性车牌，但想要的号牌都没了。这次听

说‘三十选一’几率很大，所以一大早便跑来试试。”

9 时 08 分，卢先生在办完各项手续后开始选择号牌

了，首先出现在屏幕上的有两个选择，一个为“三十选

一”，另一个为自编自选，卢先生不假思索地选择了“三十

选一”。点击开始后，屏幕上不停滚动号牌，再点击一次

停止，30 个号牌便出现在他的面前，同时，屏幕右上角开

始了240秒倒计时。

根 据 很 多 朋 友 的 建 议 ，卢 先 生 最 终 选 择 了“ 皖

AV1100”的号牌，这也成为合肥市第一个由“三十选一”

选出的号牌。对于这个号牌，卢先生表示很满意。

4分钟选择时间
据交警部门介绍，目前，合肥（含四县一市）每天新车

上牌量大约在800辆左右，为了满足社会对小型汽车号牌

的合理需求，所以交警部门对选号方式进行了调整。值

得市民注意的是，一旦选择“三十选一”选号方式，则视为

自动放弃“自编自选”。此外，车主如在规定时间（4分钟）

内没有选号，系统自动将 30 个待选号牌中的第一个确定

为该业务流水对应车辆的号牌。每次选号完成后，系统

将按照使用一个后续自动递增一个的方式，确保每个车

主选号时号牌资源库总量不变。

“三十选一”还不光针对新车，一些二手车也将能享

受到此项便利，不同的是，新车可以完全享用号牌库，但

二手车只能从第二位或第三位是字母的号牌库中选择。

此次选号方式调整，车主可在合肥市（含四县一市）

车管所及47家4S店登记服务站选号机同步启用“三十选

一”选号方式。

合肥市小型汽车新选号方式昨日实施

“十选一”变“三十选一”
4分钟未选默认为首个

庐阳工作站

蜀山工作站

包河工作站

瑶海工作站

地址：合肥市庐阳产业园官塘路7号

地址：蜀山经济开发区湖光路与仙霞路交口

地址：合肥市包河工业区纬一路16号

地址：新站区文忠路与天水路交口

电话：0551-65661225

电话：0551-62695897

电话：0551-63877507

电话：0551-64245627

4家车管所工作站均可办理

新车上牌业务，但只有蜀山工作

站能够现场领取号牌，其余3 个

工作站需要等待半个月。

南熏门桥主桥
昨夜起封闭施工
车辆可从地面道路通行

星报讯（合交宣 张爱民 记者 宁大龙 张
崴） 市场星报、安徽财经网记者昨日获悉，省城

南熏门桥改造工程即将转入第三阶段桥面施工，

7月20日22时起封闭主桥进行施工，同步放行桥

下地面道路交通。

据了解，7 月 15 日起，南熏门桥改造工程就

进入了第三阶段施工，但由于地面工程还在进行

扫尾工作，桥面道路暂时未封闭。根据此前公布

的施工计划，本次改造施工时间为 2015 年 7 月

20日22时至2015年8月31日24时，封闭范围为

南熏门桥桥面（从南一环与宣城路口西侧——南

一环与曙光路口东侧）。

封闭施工期间，南熏门桥两侧地面辅道双向

正常通行，南一环由东向西方向车辆请由宣城路

口提前进入辅道进行通行，南一环由西向东方向

车辆请由曙光路口提前进入辅道进行通行。

办公室突发大火
几千平米仓库差点被烧

星报讯（余义明 朱小妹 记者 鲁龙飞） 7月

19 日 18 时 18 分，合肥市玉兰大道与方兴大道交

口，一家存放洗衣机、空调配件仓库一侧的办公

室突然起火，万幸的是，周边仓库工作人员第一

时间发现了火情，消防官兵迅速赶到将火扑灭。

当晚接到报警后，合肥消防支队徽园消防中

队到达离现场100 米处时，发现仓库有火光和大

量浓烟冒出。着火区域是仓库一侧的办公室，约

有20多平米，浓烟翻滚，烧焦味刺鼻。

经过消防官兵20分钟的奋力扑救，大火被成

功扑灭。据周边仓库工作人员介绍，他们快下班

时发现这个办公室起火了，赶紧拨打电话报警。

如果火情没及时得到控制，货物一旦被引燃，这

间几千平米的仓库都极有可能“化为乌有”。

目前，火灾原因正在进一步调查中。


